
 
ZAB.0012.8.4.2021 

 
Protokół nr 17/21 

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 
Rady Powiatu we Włocławku  
 z dnia 9 września 2021 roku 

 
 
1. Otwarcie obrad Komisji.  

 
W dniu 9 września  2021  roku o godzinie 14:15  Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia 
i Spraw Społecznych Pan Jacek Ledzion, dokonał otwarcia obrad Komisji, powitał wszystkich 
członków Komisji i zaproszonych gości, Członka Zarządu Powiatu - Panią Agatę Wojtkowską, 
Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Pana Krystiana Łuczaka, Przewodniczącą 
Państwowego Zespołu Orzekania o Niepełnosprawności we Włocławku – Panią Joannę 
Nowak, Pana Sławomira Paździerskiego i Inspektora w Wydziale Edukacji i Spraw 
Społecznych – Panią Emilię Kordylewską. 
 
Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
  
2. Stwierdzenie quorum.  

 
Na podstawie listy obecności Wiceprzewodniczący Komisji stwierdził, że w obradach 
uczestniczy 5 osób, co wobec ustawowego składu Komisji, liczącego 5 osób stanowi wymagane 
quorum, zatem obrady są prawomocne. O godzinie 14:20 przybyła na posiedzenie Komisji 
Zdrowia i Spraw Społecznych Przewodnicząca Komisji Pani Ewa Kończyńska. 
 
Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
 
3. Przyjęcie porządku obrad.  

 
Wiceprzewodniczący Komisji - poinformował, że wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu 
Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych członkowie otrzymali  proponowany porządek obrad. 
Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, czy są  jakieś uwagi do porządku obrad. 
Nie było żadnych uwag. Wobec braku uwag, Przewodniczący zapytał, kto jest za przyjęciem 
zaproponowanego porządku obrad  i przeprowadził procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania:   
Za-5 
Przeciw-0 
Wstrzymało się -0 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja 
przyjęła porządek obrad składający się z 9 punktów w brzmieniu :  
 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad Komisji. 
2. Stwierdzenie quorum.  
3. Przyjęcie porządku obrad. 



4. Przyjęcie protokołu nr  16/21  z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 
z dnia 24 czerwca 2021 roku. 

5. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 
Specjalistycznych o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2021 
roku. 

6. Informacja Zarządu Powiatu na temat realizacji zadań rzeczowych realizowanych 
przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności z uwzględnieniem 
kosztów i sposobu funkcjonowania działalności zespołu w 2020 roku. 

7. Informacja Starosty Włocławskiego dotycząca ilości i zakresu działań działalności 
stowarzyszeń funkcjonujących na terenie Powiatu Włocławskiego. 

8. Sprawy różne. 
9. Zamknięcie obrad Komisji. 

 
Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
 
 
4. Przyjęcie protokołu nr  16/21  z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

z dnia 24 czerwca 2021 roku. 

Wiceprzewodniczący Komisji  poinformował,  że z ostatniego posiedzenia Komisji został 
sporządzony protokół nr 16/21 z dnia 24 czerwca 2021 roku, który był do wglądu w Kancelarii 
Przewodniczącego Rady. Wiceprzewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, czy mają 
jakieś pytania, uwagi do sporządzonego protokołu? Nie było żadnych pytań i uwag. Wobec 
braku pytań i uwag Wiceprzewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, kto jest za 
przyjęciem protokołu nr 16/21 z dnia 24 czerwca 2021 roku i przeprowadził procedurę 
głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za-5 
Przeciw-0 
Wstrzymało się-0 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Wiceprzewodniczący Komisji stwierdził, 
że protokół nr 16/21 z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych z dnia 24 czerwca   
2021 roku został przyjęty.  
 

5. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 
Specjalistycznych o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2021 
roku. 

Wiceprzewodniczący Komisji -  poinformował, że wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu 
Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych, członkowie komisji otrzymali Informację Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych o przebiegu wykonania 
planu finansowego za I półrocze 2021 roku, z którą można było się zapoznać. 

Wiceprzewodniczący Komisji -  zapytał Pana Dyrektora SPZPS we Włocławku, czy chciałby 
zabrać głos w sprawie tej Informacji?  

 Dyrektor SPZPS we Włocławku  - powiedział, że chciałby krótko podsumować. Pierwsze 
półrocze zakończyliśmy wynikiem dodatnim 31 021,00 zł, w tym czasie patrząc na to, jak to 
wygląda, nie mieliśmy zobowiązań wymagalnych. W pierwszym półroczu udało nam się kupić 



aparat OTC to jest tomograf okulistyczny. To wskazuje na to, że jest to w miarę dobrze 
funkcjonujący w tym momencie organizm. 

Wiceprzewodniczący Komisji – zapytał członków komisji, czy ktoś ma jakieś, pytania czy 
uwagi do przedstawionej informacji. Nie było żadnych pytań ani uwag. Wobec braku pytań 
i uwag, Wiceprzewodniczący Komisji zapytał członków komisji, kto jest za pozytywnym 
zaopiniowaniem Informacji Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 
Specjalistycznych o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2021 roku 
i przeprowadził procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za-5  
Przeciw-0 
Wstrzymało się-0 
 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Wiceprzewodniczący Komisji stwierdził,  że 
Komisja pozytywnie zaopiniowała Informację Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Przychodni Specjalistycznych o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2021 
roku. 
 
Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni   Specjalistycznych 
o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2021 roku, stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu. 
 
6. Informacja Zarządu Powiatu na temat realizacji zadań rzeczowych realizowanych 

przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności z uwzględnieniem 
kosztów i sposobu funkcjonowania działalności zespołu w 2020 roku. 
 

Wiceprzewodniczący Komisji - powiedział, że wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu 
Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych, członkowie komisji otrzymali materiał dotyczący 
Informacji Zarządu Powiatu na temat realizacji zadań rzeczowych realizowanych przez 
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności z uwzględnieniem kosztów 
i sposobu funkcjonowania działalności zespołu w 2020 roku, z którym można było się 
zapoznać. 

Wiceprzewodniczący Komisji – zapytał członków komisji, czy ktoś ma jakieś, pytania czy 
uwagi do przedstawionej informacji. Nie było żadnych pytań ani uwag. Wobec braku pytań 
i uwag, Wiceprzewodniczący Komisji zapytał członków komisji, kto jest za przyjęciem 
Informacji Zarządu Powiatu na temat realizacji zadań rzeczowych realizowanych przez 
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności z uwzględnieniem kosztów 
i sposobu funkcjonowania działalności zespołu w 2020 roku i przeprowadził procedurę 
głosowania. 

Wyniki głosowania: 
Za-5 
Przeciw-0 
Wstrzymało się-0 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Wiceprzewodniczący Komisji stwierdził,  że 
Komisja przyjęła Informację Zarządu Powiatu na temat realizacji zadań rzeczowych 



realizowanych przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 
z uwzględnieniem kosztów i sposobu funkcjonowania działalności zespołu w 2020 roku. 

Informacja Zarządu Powiatu na temat realizacji zadań rzeczowych realizowanych przez 
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności z uwzględnieniem kosztów 
i sposobu funkcjonowania działalności zespołu w 2020 roku, stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszego protokołu. 

7. Informacja Starosty Włocławskiego dotycząca ilości i zakresu działań działalności 
stowarzyszeń funkcjonujących na terenie Powiatu Włocławskiego. 
 

Wiceprzewodniczący Komisji - powiedział, że wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu 
Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych, członkowie komisji otrzymali materiał dotyczący 
Informacji Starosty Włocławskiego dotyczącą ilości i zakresu działań działalności 
stowarzyszeń funkcjonujących na terenie Powiatu Włocławskiego. 

Wiceprzewodniczący Komisji - zapytał członków komisji, czy ktoś ma jakieś, pytania czy 
uwagi do przedstawionej informacji? 

Radna Anna Kozłowska – poprosiła Przewodniczącą Stowarzyszenia Osób i Rodzin Osób 
Niepełnosprawnych oraz Rodzin Patologicznych w Boniewie, Panią Emilię Kordylewską, 
aby powiedziała kilka słów na temat Stowarzyszeń. Czy jest gorzej, czy lepiej i czy teraz 
lepiej się pracuje i jak wygląda organizacja różnych imprez. 

Inspektor w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych – Emilia Kordylewska 
powiedziała, że jest na pewno lepiej niż było. Są większe możliwości pozyskania środków 
finansowych. Społeczeństwo patrzy bardziej przychylnie na działania stowarzyszeń.  
Mieszkańcy bardziej angażują się w sprawy Stowarzyszenia, łatwiej się z nimi pracuje, 
łatwiej można w tej chwili zorganizować różne spotkania. 

Radna Ewa Kończyńska – zapytała, czy są teraz lepsze dofinansowania dla stowarzyszeń? 

Inspektor w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych – Emilia Kordylewska – 
odpowiedziała, że są dofinansowania i jest więcej możliwości oraz źródeł pozyskania 
środków finansowych niż było w ubiegłych latach. 

Radny Roman Tomaszewski – zapytał czy w ostatnim roku stowarzyszeń  przybyło czy 
ubyło? 

Inspektor w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych – Emilia Kordylewska – 
odpowiedziała, że w ostatnim roku stowarzyszeń przybyło. 

Wiceprzewodniczący Komisji zapytał członków komisji, czy jeszcze ktoś ma jakieś 
pytania czy uwagi? Nie było żadnych pytań ani uwag. Wobec braku pytań i uwag, 
Wiceprzewodniczący Komisji zapytał członków komisji, kto jest za przyjęciem Informacji 
Starosty Włocławskiego dotycząca ilości i zakresu działań działalności stowarzyszeń 
funkcjonujących na terenie Powiatu Włocławskiego i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 
Za-5 
Przeciw-0 
Wstrzymało się-0 



Na podstawie przeprowadzonego głosowania Wiceprzewodniczący Komisji stwierdził,  że 
Komisja przyjęła Informację Starosty Włocławskiego dotycząca ilości i zakresu działań 
działalności stowarzyszeń funkcjonujących na terenie Powiatu Włocławskiego. 
 
Informacja Starosty Włocławskiego dotycząca ilości i zakresu działań działalności 
stowarzyszeń funkcjonujących na terenie Powiatu Włocławskiego stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszego protokołu.  
 

8. Sprawy różne. 

Wiceprzewodniczący Komisji - zapytał członków komisji czy mają  jakieś pytania, sprawy 
w tym punkcie.  
Radna Anna Kozłowska – powiedziała, że korzystając z tej okoliczności, że się tu 
spotkaliśmy,  zaprasza na Dożynki Powiatowo Gminno - Parafialne w Boniewie 12 września. 
W przeddzień organizowane są uroczystości związane z obchodami 82 rocznicy wybuchu II 
wojny światowej, ale i bitwy pod Szczytnem. U nas jest taki zwyczaj, tradycja, że organizowane 
są biegi dla dzieci, dla dorosłych. Na uroczystość zapraszam o 13.30. jest msza polowa 
u podnóża cmentarza. Ponadto będzie orkiestra wojskowa, będzie kompania honorowa, 
uroczystości na samym cmentarzu. Później będzie jeszcze koncert chóru w hali. Zapraszam na 
uroczystości w sobotę i w niedzielę. 
 

9. Zamknięcie obrad Komisji. 

Po zrealizowaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w dniu 
9 września 2021 roku o godzinie 14:28 dokonał zamknięcia obrad Komisji. 

    
 

 

Wiceprzewodniczący                                                                                                                
Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

                            Jacek Ledzion 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ze Starostwa Powiatowego protokołowała 
Anita Sudomir – Ozdoba ……………………… 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


